Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа  2018 г. №  107/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»
(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 31.08.2018 г. № 38-18/19.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.10.2018 г. следующих граждан:

На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

 Институт безотрывных форм обучения

 Форма обучения: заочная

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Латышев Леонид Александрович 205 общий конкурс

 2 Гаваза Максим Григорьевич 200 общий конкурс

 3 Махмудов Тимур Спартакович 199 общий конкурс

 4 Федоров Виталий Вадимович 182 общий конкурс

 5 Гавриченков Виталий Викторович 181 общий конкурс

 6 Трещун Анастасия Николаевна 181 общий конкурс

 7 Евдокимова Екатерина Васильевна 176 общий конкурс

 8 Гладун Карина Александровна 173 общий конкурс

 9 Линник Екатерина Павловна 168 общий конкурс

 10 Носов Денис Евгеньевич 166 общий конкурс

 11 Александров Антон Юрьевич 162 общий конкурс

 12 Чугунов Михаил Романович 161 общий конкурс

 13 Обреева Марина Николаевна 160 общий конкурс

 14 Иванова Виктория Дмитриевна 159 общий конкурс

 15 Семянников Данила Сергеевич 157 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Захаров Андрей Алексеевич 213 общий конкурс

 2 Сторожев Павел Николаевич 212 общий конкурс

 3 Круглик Софья Николаевна 195 общий конкурс

 4 Майский Дмитрий Андреевич 192 общий конкурс

 5 Зорькин Андрей Александрович 189 общий конкурс

 6 Семин Александр Викторович 177 общий конкурс

 7 Усаев Сергей Камильевич 173 общий конкурс

 8 Иванов Никита Николаевич 171 общий конкурс

 9 Янков Александр Владимирович 166 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 31.08.2018 г. № 38-18/19

И.о. ректора П.В. Луканин